

### Кошторис на виконання ремонтних робіт по кровлі

| №<br>п/п | Назва робіт                                                                         | Од. вим. | Кіл-сть | Ціна, грн | Сума, грн |
|----------|-------------------------------------------------------------------------------------|----------|---------|-----------|-----------|
| 1        | Зняття підшивної дошки                                                              | м.п.     | 92,00   | 80        | 7360,00   |
| 2        | Демонтаж паробар'єру                                                                | м2       | 29,00   | 35        | 1015,00   |
| 3        | Нашивка бруса на крокви знизу                                                       | м.п.     | 50,00   | 100       | 5000,00   |
| 4        | Демонтаж утеплювача, з наступним його монтажем на нову відмітку (товщина 150мм)     | м2       | 29,00   | 120       | 3480,00   |
| 5        | Монтаж паробар'єру (з проклеюванням примикання до стін та швів, з підшивкою дошкою) | м2       | 29,00   | 75        | 2175,00   |
| 6        | Очищення OSB від грибка з розрізанням гідроізоляції з подальшим відновленням***     | м.п.     | 20,00   | 100       | 2000,00   |

**Всього**

**21030,00**

\*\*\*об'єм за цією позицією орієнтовний